
POVODNĚ 2013 - Ústecký kraj

22229922/080022229922/0800účetúčet
čísločíslo
Ústecký kraj zřídil se souhlasem Ministerstva fi nancí ČR veřejnou sbírku, jejíž výtěžek
bude použit na odstraňování škod z červnových povodní. Finančním darem na zmíněné
konto mohou přispívat občané, podniky a další potenciální dárci, a to až do 31. října 2013.33.

ře

jná sbírka

V
eř

ej
ná sbírka

P
O

VO D N Ě  2
0

1
3

P
O

VO D N Ě  2
0

1
3

Na zvláštní bankovní účet kraje s názvem POVODNĚ 2013 – Ústecký kraj, čísl
o účtu 22229922/0800 (Česká spořitelna a.s.),

není nutné při zasílání příspěvků uvádět další sy
mboly (variabilní, konstantní a specifi cký), a to v případech,

kdy dárce chce zůstat anonymním. Pokud však bude chtít, a
by jeho jméno bylo zveřejněno v seznamu

dárců nebo bude požadovat potvrzení o vkladu do veřejné sbírky pro účely odečtu

hodnoty daru dle § 20, odst.8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

musí uvést do kolonky variabilního symbolu (VS) právnická osoba

své identifi kační číslo
 a fyzická osoba (občan) rodné číslo

(případně do textu pro zasílání platby

své příjmení a jméno).

VŠEM DÁRCŮM DĚKUJEMEVŠEM DÁRCŮM DĚKUJEME
foto: Petr Tomas

MLÉKOJEDY NA LITOMĚŘICKU


		2013-06-14T08:33:36+0000
	Trojna Luboš Ing.
	Konverze dokumentu




